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REPUBLIKA E SHOIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE GJIROKASTER

Nr. 206 Aktit
Gjirokaster, me 25.11.2019

Date rregjistrimi 23.07.2018
SHPALLJE PUBLIKE

Ne daten 16.12.2019, ora 12:00, ne Gjykaten e Shkalles se Pare Giirokaster do te shqyrtohet

ceshtja penale me :

Kerkues : Prokuroria e Rrethit Gjyqgesor Gjirokaster

Kunder te pandehurit : Ergis Kola, i biri i Artan dhe Joana , i datelindjes 07.05.1999, lindur
ne Sarande dhe banues ne Kasapaj Delvine.

Akuzuar : Per vepren penale “Prodhimi dhe shitja e narkotikeve ”
parashikuar nga Neni 283/1 i Kodit Penal.

Meqenese te pandehurit Ergis Kola , nuk u dihet adresa e sakte e vendbanimit ose
vendgendrimit ne Republiken e Shqiperise, pasi nga fletethirrja e kthyer nga sherbimi postar
per njoftimin e tyre, rezulton se jane larguar nga vendbanimi i tij e i fundit me banim ne
Kasapaj, Delvine pa lene adrese te sakte , vihet kjo shpallje ne vend te komunikimit per daten
s, konform Nenit 140 e vijues te K.Pr.Penale.

dhe oren e gjykimit te ceshtje:

afishohet prane ambienteve te Bashkise
se Shkalles se Pare Gjirokaster , nje kopje ne

LS.



